גם ביחס לאישום זה נקבע כי גרסתו של המערער בכללותה אינה מהימנה, וכי המערער מסר מספר גרסאות שונות ובלתי אחידות ונמנע מהבאת עדים שיתמכו בגרסתו. בית המשפט דחה גם את טענת בא-כוחו של המערער לפיה המעצר היה בלתי חוקי, שכן לא הוצג למערער צו חיפוש – ומשכך קמה למערער זכות להתנגד לו, ולא נתמלאו יסודותיה של העבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בית המשפט קבע כי בהצגת צו החיפוש בפני אחיו של המערער ואמו, שעמדו בכניסה לדלת, מילאו השוטרים את חובתם והחלו בביצוע הליך חיפוש חוקי בבית. המערער, שהתחבא מאחורי וילון במטבח, אותר על-ידי השוטר מזוז, ורק לאחר שהשוטר שאל לשמו והודיעו בדבר החיפוש בבית, החל להשתולל ולתקוף את השוטרים. בנסיבות אלה קבע בית המשפט כי "אין לומר כי הנאשם השתולל במטרה להימנע ממעצר בלתי חוקי, אלא במטרה למנוע ביצוע חיפוש חוקי". מאחר שהמערער בהתנהגותו פעל כדי למנוע את ביצוע החיפוש בידי השוטרים, נתמלאו יסודותיה של העבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות הקבועה בסעיף 274 לחוק העונשין.

3. בדיון שנערך לפנינו מיקד סנגורו של המערער את טיעונו בניסיון לשכנע את בית המשפט כי הוראת בית משפט קמא להגיש סיכומים בכתב בתיק עומדת בניגוד להוראת סעיף 169 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: "סד"פ"), הקובעת כי:

169. בתום הבאת הראיות, או משנתקבלה הודיה בעובדות ולא הובאו ראיות, רשאים התובע ואחריו הנאשם להשמיע את סיכומיהם לענין האשמה. סיכומים לענין האשמה
-- ---------------------------

משכך, טען הסנגור בהודעת הערעור, על החלטת בית המשפט להביא לפסלותו של ההליך כולו.